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Ljetno prvenstvo BiH 2012 za KOA/MJJS
Banja Luka, 14. - 15.7.2012

1 - I dio 14.07.2012 - 9:00

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
14.07.2012 - 9:00 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 25.25 Hajder Ensar ZATU Moncengladbach (GER) 18.03.2012
Rekordi BiH - juniori 25.65 Hajder Ensar ZATU Pescara (ITA) 30.06.2009
Rekordi BiH - ml. juniori 26.47 Hajder Ensar ZATU Beograd (SRB) 23.06.2007
Rekordi BiH - pioniri 29.07 Brašnjić Arman SLTU Trebinje 10.07.2010
Rekordi BiH - ml. pioniri 30.88 Alić Zlatko BOSA Valjevo (SRB) 23.08.2004

Limit za apsolutnu kategoriju : 33.12  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 37.05  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 34.86

Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniori

1. Dudić Arnel 91 GKVS Sarajevo, SA 26.81+0.71 659
Prvak Bosne i Hercegovine

2. Čampara Kenan 95 GKVS Sarajevo, SA 27.32+0.72 623
3. Jolić Srđan 95 Olymp, BL 27.61+0.70 603
4. Hodžić Damir 93 Zmaj-Alpamm, TU 27.82+0.70 590
5. Hasić Haris 92 Sloboda - Tuzla 28.01+0.73 578
6. Čanković Marko 94 22. April - Banja Luka 28.13+0.63 570
7. Brašnjić Arman 96 Zmaj-Alpamm, TU 28.24+0.73 564
8. Bojinović Nikola 96 Olymp, BL 28.46+0.71 551
9. Ramić Vedad 96 GKVS Sarajevo, SA 28.85+0.72 529

Đukić Marko 92 22. April - Banja Luka 28.85+0.61 529
11. Čerim Harun 96 GKVS Čelik - Zenica 29.43+0.81 498
12. Skopljak Hamza 96 Galeb - Lukavac 29.57+0.86 491
13. Starčević Muhamed 97 Sloboda - Tuzla 29.88+0.74 476

Sukanović Maid 97 Zmaj-Alpamm, TU 29.88+0.82 476
15. Maskijević Dejan 96 Zmaj-Alpamm, TU 30.40+0.74 452

Mirdinja Nemanja 95 Leotar - Trebinje 30.40+0.72 452
17. Tahirović Tarik 96 Bosna, SA 30.47+0.77 449
18. Stanivuković Vanja 94 Olymp, BL 30.61+0.70 443
19. Fazlić Muamer 95 Bosna, SA 30.92+0.93 430
20. Đapo Aldin 97 Bosna, SA 30.97+0.65 427
21. Salihbegović Adis 96 Bosna, SA 31.29+0.70 415
22. Mileusnić Nemanja 98 Olymp, BL 31.31+0.78 414
23. Hamidović Tarik 98 Galeb - Lukavac 31.34+0.67 413
24. Torlaković Anes 96 Bosna, SA 31.39+0.75 411
25. Čavčić Haris 94 Stari Grad, SA 31.79+0.79 395
26. Radoš Arman 95 KVS Orka, MO 31.86+0.81 393
27. Đurić Đorđe 94 Olymp, BL 32.37+0.58 374
28. Popović Ognjen 96 Olymp, BL 32.38+0.85 374
29. Vujčić Andrej 96 Stari Grad, SA 32.53+0.54 369
30. Lazić Srećko 94 Olymp, BL 33.75+0.68 330

Limit Apsolutno/Seniori
31. Pekarić Ivor 95 Zmaj-Alpamm, TU 33.88+0.89 327

Limit Apsolutno/Seniori
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Ljetno prvenstvo BiH 2012 za KOA/MJJS
Banja Luka, 14. - 15.7.2012

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutno/Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

32. Begić Emir 97 Zmaj-Alpamm, TU 34.32+0.74 314
Limit Apsolutno/Seniori

33. Perišić Milan 96 Mladost - Banja Luka 34.96+0.89 297
Limit Apsolutno/Seniori

34. Regoda Vladan 96 Olymp, BL 35.68+0.74 280
Limit Apsolutno/Seniori

35. Tanović Ariel 98 H2o, Sa 36.28+0.88 266
Limit Apsolutno/Seniori

36. Jekić Vladan 96 Olymp, BL 37.45+0.82 242
Limit Kadeti/Ml. juniori

Omladinci/Juniori

1. Čampara Kenan 95 GKVS Sarajevo, SA 27.32+0.72 623
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

2. Jolić Srđan 95 Olymp, BL 27.61+0.70 603
3. Čanković Marko 94 22. April - Banja Luka 28.13+0.63 570
4. Mirdinja Nemanja 95 Leotar - Trebinje 30.40+0.72 452
5. Stanivuković Vanja 94 Olymp, BL 30.61+0.70 443
6. Fazlić Muamer 95 Bosna, SA 30.92+0.93 430
7. Čavčić Haris 94 Stari Grad, SA 31.79+0.79 395
8. Radoš Arman 95 KVS Orka, MO 31.86+0.81 393
9. Đurić Đorđe 94 Olymp, BL 32.37+0.58 374

10. Lazić Srećko 94 Olymp, BL 33.75+0.68 330
Limit Apsolutno/Seniori

11. Pekarić Ivor 95 Zmaj-Alpamm, TU 33.88+0.89 327
Limit Apsolutno/Seniori

Kadeti/Mlađi Juniori

1. Brašnjić Arman 96 Zmaj-Alpamm, TU 28.24+0.73 564
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

2. Bojinović Nikola 96 Olymp, BL 28.46+0.71 551
3. Ramić Vedad 96 GKVS Sarajevo, SA 28.85+0.72 529
4. Čerim Harun 96 GKVS Čelik - Zenica 29.43+0.81 498
5. Skopljak Hamza 96 Galeb - Lukavac 29.57+0.86 491
6. Starčević Muhamed 97 Sloboda - Tuzla 29.88+0.74 476

Sukanović Maid 97 Zmaj-Alpamm, TU 29.88+0.82 476
8. Maskijević Dejan 96 Zmaj-Alpamm, TU 30.40+0.74 452
9. Tahirović Tarik 96 Bosna, SA 30.47+0.77 449

10. Đapo Aldin 97 Bosna, SA 30.97+0.65 427
11. Salihbegović Adis 96 Bosna, SA 31.29+0.70 415
12. Torlaković Anes 96 Bosna, SA 31.39+0.75 411
13. Popović Ognjen 96 Olymp, BL 32.38+0.85 374
14. Vujčić Andrej 96 Stari Grad, SA 32.53+0.54 369
15. Begić Emir 97 Zmaj-Alpamm, TU 34.32+0.74 314

Limit Apsolutno/Seniori

mailto:psbih@yahoo.com
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Ljetno prvenstvo BiH 2012 za KOA/MJJS
Banja Luka, 14. - 15.7.2012

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Kadeti/Mlađi Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

16. Perišić Milan 96 Mladost - Banja Luka 34.96+0.89 297
Limit Apsolutno/Seniori

17. Regoda Vladan 96 Olymp, BL 35.68+0.74 280
Limit Apsolutno/Seniori

18. Jekić Vladan 96 Olymp, BL 37.45+0.82 242
Limit Kadeti/Ml. juniori

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
14.07.2012 - 9:10 Rezultati
Rekordi BiH - juniorke 29.61 Žarković Nina LETB Trebinje 24.07.2010
Rekordi BiH - ml. juniorke 30.51 Ahmetspahić Negra GKVSSA Banja Luka 21.04.2012
Rekordi BiH - pionirke 31.27 Ahmetspahić Negra GKVSSA Trebinje 02.07.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 36.71  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 41.07  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 38.65
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniorke

1. Žarković Nina 94 Leotar - Trebinje 29.20+0.71 695
Prvakinja Bosne i Hercegovine

2. Avdić Medina 94 Zmaj-Alpamm, TU 29.28+0.68 689
3. Sejdinović Emina 97 Galeb - Lukavac 29.68+0.86 661
4. Ahmetspahić Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 31.30+0.73 564
5. Kajtaz Amina 96 Plivački klub "Velež" 31.33+0.76 562
6. Imamović Melika 98 Zmaj-Alpamm, TU 32.00+0.87 528
7. Bosankić Nejra 98 GKVS Sarajevo, SA 32.30+0.81 513
8. Mujezinović Nejla 96 Bosna, SA 32.67+0.91 496
9. Suljević Nejra 98 GKVS Sarajevo, SA 32.75+0.76 492

10. Čučković Anđela 00 Leotar - Trebinje 33.16+0.73 474
11. Beganović Selma 94 Novi Grad, SA 33.21+0.91 472
12. Gološ Selma 98 Bosna, SA 34.34+0.86 427
13. Slijepčević Anja 97 22. April - Banja Luka 35.30+0.87 393
14. Čačković Majda 99 Sloboda - Tuzla 35.36+0.78 391
15. Bujak Nejra 99 Novi Grad, SA 35.40+0.77 390
16. Ljepava Katja 98 Plivački klub "Velež" 35.90+0.88 374
17. Cvikić Ivana 99 Delfin, LA 36.16+0.81 366
18. Mirdinja Nikolina 98 Leotar - Trebinje 37.36+0.85 332

Limit Apsolutno/Seniorke
19. Begić Armela 99 Sloboda - Tuzla 37.80+0.64 320

Limit Apsolutno/Seniorke
20. Kepčija Nikolina 97 Delfin, LA 38.06+0.77 314

Limit Apsolutno/Seniorke
21. Medić Jovana 98 Olymp, BL 39.55+0.71 280

Limit Apsolutno/Seniorke
22. Letić Mediha 99 Stari Grad, SA 40.94+0.90 252

Limit Apsolutno/Seniorke

mailto:psbih@yahoo.com
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Ljetno prvenstvo BiH 2012 za KOA/MJJS
Banja Luka, 14. - 15.7.2012

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Apsolutno/Seniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

23. Kragulj Katarina 97 Mladost - Banja Luka 44.22+0.81 200
Limit Omladinke/Juniorke

Omladinke/Juniorke

1. Sejdinović Emina 97 Galeb - Lukavac 29.68+0.86 661
Prvakinja BiH u kategoriji Omladinke/Juniorke

2. Kajtaz Amina 96 Plivački klub "Velež" 31.33+0.76 562
3. Mujezinović Nejla 96 Bosna, SA 32.67+0.91 496
4. Slijepčević Anja 97 22. April - Banja Luka 35.30+0.87 393
5. Kepčija Nikolina 97 Delfin, LA 38.06+0.77 314

Limit Apsolutno/Seniorke
6. Kragulj Katarina 97 Mladost - Banja Luka 44.22+0.81 200

Limit Omladinke/Juniorke

Kadetkinje/Mlađe Juniorke

1. Ahmetspahić Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 31.30+0.73 564
Prvakinja BiH u kategoriji Kadetkinje/Mlađe Juniorke

2. Imamović Melika 98 Zmaj-Alpamm, TU 32.00+0.87 528
3. Bosankić Nejra 98 GKVS Sarajevo, SA 32.30+0.81 513
4. Suljević Nejra 98 GKVS Sarajevo, SA 32.75+0.76 492
5. Gološ Selma 98 Bosna, SA 34.34+0.86 427
6. Čačković Majda 99 Sloboda - Tuzla 35.36+0.78 391
7. Bujak Nejra 99 Novi Grad, SA 35.40+0.77 390
8. Ljepava Katja 98 Plivački klub "Velež" 35.90+0.88 374
9. Cvikić Ivana 99 Delfin, LA 36.16+0.81 366

10. Mirdinja Nikolina 98 Leotar - Trebinje 37.36+0.85 332
Limit Apsolutno/Seniorke

11. Begić Armela 99 Sloboda - Tuzla 37.80+0.64 320
Limit Apsolutno/Seniorke

12. Medić Jovana 98 Olymp, BL 39.55+0.71 280
Limit Apsolutno/Seniorke

13. Letić Mediha 99 Stari Grad, SA 40.94+0.90 252
Limit Apsolutno/Seniorke
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Ljetno prvenstvo BiH 2012 za KOA/MJJS
Banja Luka, 14. - 15.7.2012

Disciplina 3 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
14.07.2012 - 9:15 Rezultati
Apsolutni rekordi BiH - muški 4:02.11 Hajder Ensar ZATU Monchengladbach (GER) 18.03.2012
Rekordi BiH - juniori 4:05.50 Hajder Ensar ZATU Roma (ITA) 26.07.2009
Rekordi BiH - ml. juniori 4:21.58 Malčić Ilijan MLBL Banja Luka 21.04.2012
Rekordi BiH - pioniri 4:25.76 Čeprkalo Mihajlo 22ABL Radovljica 08.07.2012
Rekordi BiH - ml. pioniri 4:45.80 Čeprkalo Mihajlo 22ABL Banja Luka 18.06.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 5:16.12  /  Limit za kadete/mlađe juniore 15 - 16: 5:53.71  /  Limit za omladince/juniore 17 - 18: 5:32.82
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniori

1. Malčić Ilijan 96 Mladost - Banja Luka 4:22.82+0.71 608
Prvak Bosne i Hercegovine

50m: 30.21 30.21 150m: 1:34.45 32.20 250m: 2:41.01 33.27 350m: 3:49.45 34.09
100m: 1:02.25 32.04 200m: 2:07.74 33.29 300m: 3:15.36 34.35 400m: 4:22.82 33.37

2. Imamović Ahmed 95 Zmaj-Alpamm, TU 4:24.22+0.81 599
50m: 30.51 30.51 150m: 1:36.42 32.92 250m: 2:42.84 32.87 350m: 3:50.05 33.95

100m: 1:03.50 32.99 200m: 2:09.97 33.55 300m: 3:16.10 33.26 400m: 4:24.22 34.17

3. Emšo Isa 96 GKVS Sarajevo, SA 4:35.58+0.68 528
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.11 35.31 250m: 2:49.68 34.15 350m: 4:01.06 36.07

100m: 1:04.80 34.01 200m: 2:15.53 35.42 300m: 3:24.99 35.31 400m: 4:35.58 34.52

4. Čeprkalo Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 4:40.97+0.76 498
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.22 35.72 250m: 2:52.57 35.71 350m: 4:05.22 36.64

100m: 1:05.50 34.40 200m: 2:16.86 35.64 300m: 3:28.58 36.01 400m: 4:40.97 35.75

5. Trivić David 97 Olymp, BL 4:55.73+0.83 427
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.35 37.49 250m: 3:02.23 38.53 350m: 4:19.33 38.35

100m: 1:07.86 36.04 200m: 2:23.70 38.35 300m: 3:40.98 38.75 400m: 4:55.73 36.40

6. Perišić Milan 96 Mladost - Banja Luka 5:01.49+0.90 403
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.51 38.66 250m: 3:07.01 39.27 350m: 4:25.01 38.96

100m: 1:09.85 37.06 200m: 2:27.74 39.23 300m: 3:46.05 39.04 400m: 5:01.49 36.48

7. Čavčić Haris 94 Stari Grad, SA 5:05.48+0.85 387
50m: 32.07 32.07 150m: 1:47.18 38.23 250m: 3:06.60 39.99 350m: 4:27.00 39.93

100m: 1:08.95 36.88 200m: 2:26.61 39.43 300m: 3:47.07 40.47 400m: 5:05.48 38.48

8. Fazlić Muamer 95 Bosna, SA 5:12.55+0.85 362
50m: 36.64 36.64 150m: 1:56.81 40.87 250m: 3:19.19 41.00 350m: 4:38.73 38.84

100m: 1:15.94 39.30 200m: 2:38.19 41.38 300m: 3:59.89 40.70 400m: 5:12.55 33.82

9. Čavčić Amer 97 Bosna, SA 5:13.02+0.82 360
50m: 32.17 32.17 150m: 1:48.67 39.47 250m: 3:10.43 41.39 350m: 4:32.96 41.54

100m: 1:09.20 37.03 200m: 2:29.04 40.37 300m: 3:51.42 40.99 400m: 5:13.02 40.06

10. Vujčić Andrej 96 Stari Grad, SA 5:14.25+0.70 356
50m: 34.60 34.60 150m: 1:52.43 39.70 250m: 3:14.74 40.93 350m: 4:36.71 40.62

100m: 1:12.73 38.13 200m: 2:33.81 41.38 300m: 3:56.09 41.35 400m: 5:14.25 37.54

11. Šehić Benjamin 96 Stari Grad, SA 5:21.17+0.77 333
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.23 33.23 150m: 1:51.73 41.15 250m: 3:15.46 41.85 350m: 4:40.62 43.71
100m: 1:10.58 37.35 200m: 2:33.61 41.88 300m: 3:56.91 41.45 400m: 5:21.17 40.55
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Ljetno prvenstvo BiH 2012 za KOA/MJJS
Banja Luka, 14. - 15.7.2012

Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, Apsolutno/Seniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. Begunić Mirza 97 Galeb - Lukavac 5:22.77+0.76 328
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 34.73 34.73 150m: 1:56.56 42.14 250m: 3:22.19 43.26 350m: 4:44.89 39.11
100m: 1:14.42 39.69 200m: 2:38.93 42.37 300m: 4:05.78 43.59 400m: 5:22.77 37.88

13. Momić Đorđe 97 Olymp, BL 5:34.45+0.75 295
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.22 33.22 150m: 1:53.15 40.30 250m: 3:20.11 42.79 350m: 4:51.26 45.52
100m: 1:12.85 39.63 200m: 2:37.32 44.17 300m: 4:05.74 45.63 400m: 5:34.45 43.19

14. Jeličić Mario 97 H2o, Sa 5:38.17+0.89 286
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 35.47 35.47 150m: 1:59.13 42.72 250m: 3:29.42 45.45 350m: 4:56.76 43.12
100m: 1:16.41 40.94 200m: 2:43.97 44.84 300m: 4:13.64 44.22 400m: 5:38.17 41.41

15. Babić Mladen 96 Mladost - Banja Luka 5:38.31+0.80 285
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 35.23 35.23 150m: 1:58.62 42.45 250m: 3:29.12 45.23 350m: 4:59.23
100m: 1:16.17 40.94 200m: 2:43.89 45.27 300m: 5:38.31 2:09.19 400m: 5:38.31 39.08

16. Čišić Haris 97 KVS Orka, MO 5:58.28+1.00 240
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 38.01 38.01 150m: 2:06.86 45.35 250m: 3:40.36 47.59 350m: 5:15.03 47.26
100m: 1:21.51 43.50 200m: 2:52.77 45.91 300m: 4:27.77 47.41 400m: 5:58.28 43.25

Omladinci/Juniori

1. Imamović Ahmed 95 Zmaj-Alpamm, TU 4:24.22+0.81 599
Prvak BiH u kategoriji Omladinaca/Juniora

50m: 30.51 30.51 150m: 1:36.42 32.92 250m: 2:42.84 32.87 350m: 3:50.05 33.95
100m: 1:03.50 32.99 200m: 2:09.97 33.55 300m: 3:16.10 33.26 400m: 4:24.22 34.17

2. Čavčić Haris 94 Stari Grad, SA 5:05.48+0.85 387
50m: 32.07 32.07 150m: 1:47.18 38.23 250m: 3:06.60 39.99 350m: 4:27.00 39.93

100m: 1:08.95 36.88 200m: 2:26.61 39.43 300m: 3:47.07 40.47 400m: 5:05.48 38.48

3. Fazlić Muamer 95 Bosna, SA 5:12.55+0.85 362
50m: 36.64 36.64 150m: 1:56.81 40.87 250m: 3:19.19 41.00 350m: 4:38.73 38.84

100m: 1:15.94 39.30 200m: 2:38.19 41.38 300m: 3:59.89 40.70 400m: 5:12.55 33.82

Kadeti/Mlađi Juniori

1. Malčić Ilijan 96 Mladost - Banja Luka 4:22.82+0.71 608
Prvak BiH u kategoriji Kadeta/Mlađih Juniora

50m: 30.21 30.21 150m: 1:34.45 32.20 250m: 2:41.01 33.27 350m: 3:49.45 34.09
100m: 1:02.25 32.04 200m: 2:07.74 33.29 300m: 3:15.36 34.35 400m: 4:22.82 33.37

2. Emšo Isa 96 GKVS Sarajevo, SA 4:35.58+0.68 528
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.11 35.31 250m: 2:49.68 34.15 350m: 4:01.06 36.07

100m: 1:04.80 34.01 200m: 2:15.53 35.42 300m: 3:24.99 35.31 400m: 4:35.58 34.52

3. Trivić David 97 Olymp, BL 4:55.73+0.83 427
50m: 31.82 31.82 150m: 1:45.35 37.49 250m: 3:02.23 38.53 350m: 4:19.33 38.35

100m: 1:07.86 36.04 200m: 2:23.70 38.35 300m: 3:40.98 38.75 400m: 4:55.73 36.40

mailto:psbih@yahoo.com
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Ljetno prvenstvo BiH 2012 za KOA/MJJS
Banja Luka, 14. - 15.7.2012

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Kadeti/Mlađi Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

4. Perišić Milan 96 Mladost - Banja Luka 5:01.49+0.90 403
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.51 38.66 250m: 3:07.01 39.27 350m: 4:25.01 38.96

100m: 1:09.85 37.06 200m: 2:27.74 39.23 300m: 3:46.05 39.04 400m: 5:01.49 36.48

5. Čavčić Amer 97 Bosna, SA 5:13.02+0.82 360
50m: 32.17 32.17 150m: 1:48.67 39.47 250m: 3:10.43 41.39 350m: 4:32.96 41.54

100m: 1:09.20 37.03 200m: 2:29.04 40.37 300m: 3:51.42 40.99 400m: 5:13.02 40.06

6. Vujčić Andrej 96 Stari Grad, SA 5:14.25+0.70 356
50m: 34.60 34.60 150m: 1:52.43 39.70 250m: 3:14.74 40.93 350m: 4:36.71 40.62

100m: 1:12.73 38.13 200m: 2:33.81 41.38 300m: 3:56.09 41.35 400m: 5:14.25 37.54

7. Šehić Benjamin 96 Stari Grad, SA 5:21.17+0.77 333
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.23 33.23 150m: 1:51.73 41.15 250m: 3:15.46 41.85 350m: 4:40.62 43.71
100m: 1:10.58 37.35 200m: 2:33.61 41.88 300m: 3:56.91 41.45 400m: 5:21.17 40.55

8. Begunić Mirza 97 Galeb - Lukavac 5:22.77+0.76 328
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 34.73 34.73 150m: 1:56.56 42.14 250m: 3:22.19 43.26 350m: 4:44.89 39.11
100m: 1:14.42 39.69 200m: 2:38.93 42.37 300m: 4:05.78 43.59 400m: 5:22.77 37.88

9. Momić Đorđe 97 Olymp, BL 5:34.45+0.75 295
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 33.22 33.22 150m: 1:53.15 40.30 250m: 3:20.11 42.79 350m: 4:51.26 45.52
100m: 1:12.85 39.63 200m: 2:37.32 44.17 300m: 4:05.74 45.63 400m: 5:34.45 43.19

10. Jeličić Mario 97 H2o, Sa 5:38.17+0.89 286
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 35.47 35.47 150m: 1:59.13 42.72 250m: 3:29.42 45.45 350m: 4:56.76 43.12
100m: 1:16.41 40.94 200m: 2:43.97 44.84 300m: 4:13.64 44.22 400m: 5:38.17 41.41

11. Babić Mladen 96 Mladost - Banja Luka 5:38.31+0.80 285
Limit Apsolutno/Seniori

50m: 35.23 35.23 150m: 1:58.62 42.45 250m: 3:29.12 45.23 350m: 4:59.23
100m: 1:16.17 40.94 200m: 2:43.89 45.27 300m: 5:38.31 2:09.19 400m: 5:38.31 39.08

12. Čišić Haris 97 KVS Orka, MO 5:58.28+1.00 240
Limit Kadeti/Ml. juniori

50m: 38.01 38.01 150m: 2:06.86 45.35 250m: 3:40.36 47.59 350m: 5:15.03 47.26
100m: 1:21.51 43.50 200m: 2:52.77 45.91 300m: 4:27.77 47.41 400m: 5:58.28 43.25
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Ljetno prvenstvo BiH 2012 za KOA/MJJS
Banja Luka, 14. - 15.7.2012

Disciplina 4 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
14.07.2012 - 9:25 Rezultati
Rekordi BiH - juniorke 4:32.18 Vranješ Branka 22. ABL Kruševac (SRB) 29.04.2012
Rekordi BiH - ml. juniorke 4:34.57 Vranješ Branka 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011
Rekordi BiH - pionirke 4:50.68 Tubić Nikolina 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

Limit za apsolutnu kategoriju : 5:45.16  /  Limit za kadetkinje/mlađe juniorke 13 - 14: 6:26.20  /  Limit za omladinke/juniorke 15 - 16: 6:03.38
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutno/Seniorke

1. Tubić Nikolina 99 22. April - Banja Luka 4:45.83+0.79 615
Prvakinja Bosne i Hercegovine

50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.24 35.98 250m: 2:55.36 36.30 350m: 4:09.61 37.42
100m: 1:07.26 35.05 200m: 2:19.06 35.82 300m: 3:32.19 36.83 400m: 4:45.83 36.22

2. Račić Anđela 98 22. April - Banja Luka 4:47.74+0.85 603
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.34 37.41 250m: 2:59.71 37.45 350m: 4:13.64 36.07

100m: 1:07.93 35.72 200m: 2:22.26 36.92 300m: 3:37.57 37.86 400m: 4:47.74 34.10

3. Emšo Iman 98 GKVS Sarajevo, SA 4:49.31+0.74 594
50m: 30.79 30.79 150m: 1:41.69 35.90 250m: 2:55.89 36.67 350m: 4:12.63 38.34

100m: 1:05.79 35.00 200m: 2:19.22 37.53 300m: 3:34.29 38.40 400m: 4:49.31 36.68

4. Ahmetspahić Negra 99 GKVS Sarajevo, SA 4:55.78+0.81 555
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.43 37.20 250m: 3:02.47 38.20 350m: 4:19.10 38.37

100m: 1:09.23 36.54 200m: 2:24.27 37.84 300m: 3:40.73 38.26 400m: 4:55.78 36.68

5. Čeprkalo Jovana 00 22. April - Banja Luka 4:57.28+0.81 547
50m: 34.01 34.01 150m: 1:49.93 37.91 250m: 3:06.06 37.91 350m: 4:21.61 37.27

100m: 1:12.02 38.01 200m: 2:28.15 38.22 300m: 3:44.34 38.28 400m: 4:57.28 35.67

6. Dacić Lamija 98 GKVS Sarajevo, SA 4:58.22+0.79 542
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.19 38.13 250m: 3:05.73 37.65 350m: 4:21.75 38.01

100m: 1:12.06 37.85 200m: 2:28.08 37.89 300m: 3:43.74 38.01 400m: 4:58.22 36.47

7. Osmanbegović Lejla 98 Galeb - Lukavac 4:59.73+0.90 534
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.74 38.20 250m: 3:05.21 39.08 350m: 4:22.81 38.92

100m: 1:09.54 36.53 200m: 2:26.13 38.39 300m: 3:43.89 38.68 400m: 4:59.73 36.92

8. Dodik Katarina 98 22. April - Banja Luka 5:02.36+0.89 520
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.46 39.23 250m: 3:08.52 38.93 350m: 4:25.04 38.15

100m: 1:12.23 38.06 200m: 2:29.59 38.13 300m: 3:46.89 38.37 400m: 5:02.36 37.32

9. Antunović Nikolina 97 GKVS Sarajevo, SA 5:28.12+0.89 407
50m: 36.11 36.11 150m: 1:58.79 41.60 250m: 3:23.41 42.14 350m: 4:47.35 41.51

100m: 1:17.19 41.08 200m: 2:41.27 42.48 300m: 4:05.84 42.43 400m: 5:28.12 40.77

10. Kopanja Nikolina 98 22. April - Banja Luka 5:28.29+1.01 406
50m: 35.61 35.61 150m: 1:59.42 42.98 250m: 3:26.20 42.70 350m: 4:48.71 41.98

100m: 1:16.44 40.83 200m: 2:43.50 44.08 300m: 4:06.73 40.53 400m: 5:28.29 39.58

11. Teparić Diana 97 Zmaj-Alpamm, TU 5:29.39+0.84 402
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.56 41.80 250m: 3:21.94 42.42 350m: 4:47.46 42.47

100m: 1:14.76 39.27 200m: 2:39.52 42.96 300m: 4:04.99 43.05 400m: 5:29.39 41.93

12. Begić Armela 99 Sloboda - Tuzla 5:30.17+0.75 399
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.00 41.64 250m: 3:22.79 41.79 350m: 4:47.88 41.01

100m: 1:16.36 40.12 200m: 2:41.00 43.00 300m: 4:06.87 44.08 400m: 5:30.17 42.29

13. Stoisavljević Jovana 94 22. April - Banja Luka 5:36.61+0.79 377
50m: 36.42 36.42 150m: 2:00.52 43.27 250m: 3:27.91 43.71 350m: 4:54.90 43.11

